
東京-箱根-伊豆-浜松 (564.65km)
人 息子 娘 妻 僕 合計 累積

歩幅(m) 0.80 ｴｱﾛﾊﾞｲｸ 0.70 ﾛｰﾗｰ 0.70 0.80 ﾛｰﾗｰ
日 歩数 km km 歩数 km km 歩数 km 歩数 km km km km
2020/12/17 3,372 2.70 18.00 6,219 4.35 3,066 2.15 2,649 2.12 35.35 64.67 64.67
2020/12/18 2,958 2.37 7.30 7,860 5.50 7,626 6.10 17.17 38.44 103.11
2020/12/19 7,864 6.29 6,602 4.62 2,978 2.08 1,814 1.45 20.20 34.65 137.75
2020/12/20 2,763 2.21 18.20 6,735 4.71 3,594 2.52 4,420 3.54 12.12 43.30 181.05
2020/12/21 2,775 2.22 6,246 4.37 5,245 3.67 2,297 1.84 42.42 54.52 235.57
2020/12/22 2,168 1.73 6,067 4.25 5,029 3.52 4,782 3.83 13.33 248.90
2020/12/23 1,817 1.45 10,230 7.16 7.75 5,701 3.99 2,581 2.06 40.40 62.82 311.72
2020/12/24 3,495 2.80 17.70 6,041 4.23 5,879 4.12 2,038 1.63 45.45 75.92 387.64
2020/12/25 5,041 4.03 6,978 4.88 5,018 3.51 5,165 4.13 16.56 404.20
2020/12/26 3,966 3.17 24,913 17.44 4,790 3.35 5,438 4.35 25.25 53.57 457.77
2020/12/27 8,092 6.47 6,735 4.71 5,466 3.83 3,574 2.86 44.44 62.31 520.08
2020/12/28 6,388 5.11 6,068 4.25 6,164 4.31 8,007 6.41 20.08 540.16
2020/12/29 5,617 4.49 17.70 7.01 2,698 1.89 3,977 3.18 34.27 574.43
合計 56,316 45.05 71.60 92,834 64.98 22.06 63,488 44.44 54,368 43.49 282.80 574.43 574.43


